[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ  СТЕПАНОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

Ирбейского района Красноярского края

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	16.12.2021 г.
	 п. Степановка

	           № 46

Об отмене постановления администрации Степановского сельсовета от 25.10.2021 № 29 «Об утверждении Программы профилактики нарушений обязательных требований законодательства в сфере муниципального контроля   на 2022 год и плановый период 2023-2024 годов»
          В соответствии с Федеральным законом от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», постановлением Правительства Российской Федерации от 26.12.2018 № 1680 «Об утверждении общих требований к организации и осуществлению органами государственного контроля (надзора), органами муниципального контроля мероприятий по профилактике нарушений обязательных требований, требований, установленных муниципальными правовыми актами», руководствуясь Уставом Степановского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:
        1. Постановление администрации Степановского сельсовета от 25.10.2021 № 29 «Об утверждении Программы профилактики нарушений обязательных требований законодательства в сфере муниципального контроля   на 2022 год и плановый период 2023-2024 годов» считать утратившим силу.
        2. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

        3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в печатном издании «Ведомости Степановского сельсовета.

Глава Степановского сельсовета                                                     С.П. Сырыгин